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Mötesanteckning från Prefektråd SCI 

Plats för mötet: Mötesrum Galaxen, Lindstedsvägen 25 

Närvarande: 
Sandra Di Rocco, skolchef  
Oscar Tjernberg, vice skolchef FA 
Gunnar Tibert, vice skolchef GA 
Mark Pearce, vice skolchef FFA 
Sebastian Stichel, vice skolchef FFA 
Fredrik Lundell, prefekt Teknisk mekanik 
Carlota Canalias, prefekt Tillämpad fysik 
Mats Boij, prefekt Matematik (via zoom) 
Erik Edstam, tf. administrativ chef 
Josefin Larsson, proprefekt Fysik 

Annette Grahn, ledningsstöd (via zoom) 

 

Frånvarande: 
Pär Olsson, prefekt Fysik 

1 Information från skolan 

Skolfesten den 4 juni håller på att planeras. Sandra informerar att skolan tidigare har haft 
en poster session för doktoranderna på festen och ställer frågan om det är något som man 
vill ha i år. Diskussion förs kring olika alternativ. Prefektrådet beslutar att inte ha en 
poster session men istället ha en inbjudan till öppet hus för vissa lab. Oscar kommer att ta 
fram ett upplägg för detta. Vidare tas beslut om att klädkod på festen ska vara kavaj. 

Ett tydliggörande görs om att det är prefekterna som skriver på stödbrev för VR-
utlysningar. Detta är delegerat i skolans delegationsordning. 

Sandra har bokat in att träffa Lena Mäler, den nya dekanen för den naturvetenskapliga 
fakulteten på SU, för att skapa kontakt. Om prefektrådet anser att det finns 
motsvarigheter på andra universitet som hon borde träffa får man meddela henne. 

Reflektioner och beslut från det senaste fakultetsnämndsmötet redogörs för. Bland annat 
kommer en stående punkt som heter ”Skolans reformagenda” att införas på nämndens 
möten. Ett förslag att erbjuda fakultetsnämnden studiebesök på varje institution 
uppkommer. 
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2 Uppföljning efter internatet: kommentarer, planer 

Rådet reflekterar kring det nyligen genomförda internatet, vad som var bra i upplägg och 
innehåll, konkreta nästa steg efter det arbete som gjordes och vilka utmaningar som finns 
med att bli konkreta.  

3 Kvalitetsarbete: Utbildning 

Gunnar informerar om ett nytt kursutvärderingssystem som kommer att införas enligt de 
uppdaterade riktlinjerna för KTH:s kvalitetssäkringsarbete. Den sista frågan i 
utvärderingen handlar om helhetsomdöme om kursen, om det är lägre än ett visst värde 
ska prefekten ansvara för att det görs en åtgärdsplan. Nu arbetar vice GA Anna Burvall 
med att ta fram en mall för en sådan åtgärdsplan och hur den kan se ut för att den ska 
fungera bra. Diskussioner har förts kring vikten av vara noggrann med vilket språkbruk 
som används då det kan handla om känsliga frågor.  

Diskussion förs kring bland annat risker med detta system och vilka tidigare erfarenheter 
som finns. Gunnar tar med sig synpunkter och frågor till det vidare arbetet. 

4 Kommande besök från MO den 14/3 

Erik informerar om att besöket av MO är planerat till förmiddagen den 14/3 och 
presenterar hur programmet är planerat. Besöket kommer att starta på skolkansliet, sedan 
gemensam fika och presentation, följt av institutionsbesök på Teknisk mekanik. Alla 
prefekter kommer att få en inbjudan att skicka vidare till sina avdelningschefer. 

5 Diskussion kring skolans administration och ledningsstöd till prefekter 

Erik presenterar den nya strukturen för skolans verksamhetsstöd som kommer att införas 
den 1 april utifrån hur läget ser ut just nu (se bilaga).  

De stora förändringarna är att HR, Ekonomi och Kommunikation inte längre kommer att 
ingå i skolans verksamhetsstöd utan ingå i en ny linje. För tillfället är inga fysiska flyttar 
planerade att ske. Marta berättar hur organisationen inom kommunikation kommer att se 
ut, bland annat är en rekrytering för en heltidskommunikatör på SCI aktuell just nu.  

Erik förklarar upplägget och de tankar som finns bakom den nya organisationen samt 
svarar på de frågor som finns. Oro från prefektrådet lyfts gällande vissa delar och 
diskussion förs. Erik betonar att han tror att den nya strukturen kommer att fungera bra 
och lyfter vilka styrkor som också kan finnas med den. 

Vilka specifika behov av ledningsstöd som finns hos institutionerna kommer Erik att 
diskutera med respektive prefekt vid enskilda tillfällen. 

6 Övriga frågor 

Inga övriga frågor. 
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